
„Кој ќе пости еден ден на Аллаховиот пат, Аллах
ќе го оддалечи неговото лице од Огнот за

седумдесет есени (години).“

Ебу Сеид ел Худри, Аллах нека е задоволен со него, рекол: Го слушнав Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Кој ќе пости еден ден на

Аллаховиот пат, Аллах ќе го оддалечи неговото лице од Огнот за седумдесет
есени (години).“

[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека оној што ќе пости еден ден во
борба на Аллаховиот пат – а според некои, во борба и надвор од неа – со искрена
намера, барајќи награда само од Аллах, Тој, со Својата добрина, ќе го оддалечи од
Огнот на растојание од седумдесет години.
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